
 AİLEMİZİN EKONOMİSİ 

    Yaşamamızı sürdürebilmemiz için ihtiyaçlarımızı karşılamamız gerekmektedir. 

Bunun için gerekli parayı elde etmek için çeşitli ekonomik faaliyetler içinde yer 

alırız. Buradan elde ettiğimiz gelir ile ihtiyaç ve isteklerimizi karşılarız.  İnsanların 

gerçekleştirdiği ekonomik faaliyetler çok çeşitlidir.                                               

.  Ekonomik faaliyetler temelde üretim, dağıtım ve tüketim olmak üzere üçe ayrılır.    

Üretim; mal ve hizmetlerin yetiştirildiği, hazırlandığı ya da oluşturulduğu etkinliktir. 

Tarım, hayvancılık, sanayi, ticaret faaliyetleri üretim kısmına girer. Her mal ya da 

hizmet üretildiği yerde tüketilemeyeceği için zamanla bunların tüketicilere 

ulaştırılması gerekir. Mal ve hizmetin bizlere ulaşabilmesi için yapılan etkinliklere 

dağıtım denir. Tüketim ise, üretilen ve dağıtılan mal veya hizmetin insanlar 

tarafından tüketilmesidir.                                                                          

.   Pamuk, tarlada çiftçiler tarafından ekilir, yetiştirilir, hasadı yapılır ve toplanır. 

Bu üretimdir. Pamuğun daha sonra aracılar tarafından fabrikalara gönderilmesi 

dağıtım; gönderilen pamuğun fabrikalarda kullanılacak malzemeye dönüştürülmesi 

üretim; üretilen malzemelerin ülkenin dört bir yanına gönderilmesi dağıtım; 

dağıtılan bu ürünlerin bizler tarafından kullanılması ise tüketimdir.                        

.   Günümüzde ürünlerin üretilmesi ve bizlere sunulması farklı aşamalara sahip, 

dünya çapında bir etkinliktir. Bir ürün yapılırken bazen malzemeleri başka ülkeler- 

den getirilebilir. Bütün bu işlemler yeni mesleklerin doğmasına neden olmuştur. 

Teknolojinin ilerlemesi ile yeni meslekler ortaya çıktığı gibi, bir çok mesleklerin de 

yok olmasına sebep olmuştur. Mesela bilgisayarların çıkmasıyla bilgisayar 

tamirciliği, mühendisliği gibi meslekler çıkmıştır. Fabrikaların çoğalması ile, ahsap 

oymacılığı, bakırcılık gibi meslekler azalmış veya yok olmuşlardır.Meslekler, 

ekonomik kazanç elde ettiğimiz uğraşlardır.                                               

SORULAR                                                                                                     

1. Temel ihtiyaçlarımız nelerdir?                                                                         

2. Temel ihtiyaçlarımızı karşılamasak neler olur?                                                           

3. İsteklerimiz nedir?                                                                               

4. Bir şey alırken nelere dikkat etmeliyiz?                                                     

5. Geleceğe neden yatırım yapmalıyız? 


